中共中国矿业大学总务部委员会文件

总务委〔2023〕4 号

关于郭泓江、初媛媛职务聘免的通知

各部门：

    经 2023 年 9 月 12 日总务部党委会会议研究，决定聘任：

    郭泓江为质量与安全管理办公室主任；

    初媛媛为场馆管理中心主任。

    免去：

    郭泓江的场馆管理中心主任职务；

初媛媛的质量与安全管理办公室主任职务。

特此通知

中共中国矿业大学总务部委员会

                       2023 年 9 月 12 日

中国矿业大学总务部党政办公室      2023 年 9 月 12 日印发